
CFe 1870

 Pure
Truhlicová mraznička



truhlicové mrazničky

CFe 1870
Truhlicová mraznička

 Pure

743138900 Mrazicí deska

988125900 Akumulátor chladu

711112500 Přídavný koš do mrazničky

945737400 Zámek

Přehled představuje výtah nejdůležitějšího příslušenství.
Veškeré další příslušenství spotřebiče a další informace naleznete na adrese
home.liebherr.com.

Příslušenství

Energetická třída

Spotřeba energie za 365 dní/24 h 226 / 0,619 kWh

Celkový objem 281 l ¹

Hluk - akustický výkon 33 dB(A)

Klimatická třída SN-T (+10 °C Do +43 °C)

Dveře / boční stěny Bílá / Bílá

Vnější rozměry v cm (V / Š / H) 82,5 / 104,5 / 70,2

Ovládací prvky

Typ ovládání Elektronické ovládací ve skříni, tlačítková elektronika

Teploměr s digitálním zobrazováním teploty

Alarm dveří vizuální a akustický

Výstražný signál vizuální a akustický

Mrazicí část

Počet hvězdiček mrazicí části ****

StopFrost systém Ano

Osvětlení LED osvětlení

Počet košů standardně 2

Počet košů k objednání 2

Maximální počet košů 4

Zmrazovací kapacita za 24 h 10 kg

Skladovací doba při výpadku proudu 40 h

Odtok roztáté vody Ano

Přednosti vybavení

Dveřní zarážka Vlevo/vpravo zaměnitelné

Výměnná těsnění dveří Ano

Zámek Jako příslušenství

EAN 9550000035065

¹ V souladu s nařízením EU 2019/2016 zobrazujeme celkový objem prostoru jako celé číslo (zaokrouhlené) a
objem prostoru mrazicího prostoru a prostoru pro uchovávání čerstvých potravin s jedním desetinným místem.



Funkce

Přehled představuje výtah nejdůležitějších funkcí spotřebiče. Všechny ostatní funkce spotřebiče, jakož i další informace naleznete na home.liebherr.com.

truhlicové mrazničky CFe 1870

SmartFrost

S technologií SmartFrost od Liebherr se
radikálně sníží tvorba námrazy ve
vnitřním prostoru mrazničky i na
samotných mražených potravinách. Tím
pádem se minimalizuje potřeba
odmrazování. Zapěněný výparník ve
spirálách obtáčí vnitřní prostor
mrazničky a tím umožňuje velmi rychlou
teplotní výměnu s extrémně nízkou
spotřebou energie. Vnitřní stěny
mrazničky jsou velmi hladké a tak
snadno čistitelné.

StopFrost

Technologie StopFrost skvěle předchází
a značně omezí tvorbu námrazy uvnitř
truhlicové mrazničky rychlým
zachycováním a odstraňováním vlhkosti
přinášené vzduchem. Díky systému
StopFrost je odmrazování potřeba
mnohem méně. Jakmile je truhlicová
mraznička otevřena, může dovnitř
vniknout teplý vzduch. Systém StopFrost
zabraňuje vzniku podtlaku uvnitř
spotřebiče, pokud je víko následně
zavřeno, takže lze víko mrazničky ihned
a snadno bez námahy znovu otevřít.

Automatika SuperFrost

Při použití automatické funkce
SuperFrost nastane velmi účinné a
energeticky úsporné zmrazování. Při
teplotě -32 °C je z nově vložených
potravin rychle odebráno teplo - prudce
se sníží jejich teplota a značně se omezí
krystalizační efekt vody uvnitř potravin.
Jakmile je proces zmrazení dokončen
nebo maximálně po 65 hodinách
provozu, je funkce SuperFrost
automaticky vypnuta. Tento zmrazovací
postup díky funkci SuperFrost zachová
maximum nutričních látek v uložených
potravinách.

FrostProtect

Aby byl zajištěn optimální provoz
mrazniček i při nízkých okolních
teplotách, jsou zařízení konstruována s
technologií FrostProtect a tím speciálně
vhodná do nízkých teplot až -15 °C.
Klesne-li okolní teplota pod +10 °C,
pracují i nadále efektivně. Zařízení tak
lze umístit i do nevytápěných místností,
například do garáže.



Technický výkres

truhlicové mrazničky CFe 1870

Výrobky a jejich údaje jsou inscenovány pro reklamní účely. Přestože je vynaloženo veškeré úsilí na zajištění správnosti všech údajů a informací v tomto letáku, společnost Liebherr si
vyhrazuje právo na změny bez předchozího upozornění. Pokud jsou skutečné rozměry, technické údaje a výkon spotřebiče rozhodující, doporučujeme vám, abyste se seznámili s návodem k

instalaci, který je přiložen k danému spotřebiči. Společnost Liebherr neručí za případné škody. (13.12.2024)

home.liebherr.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

